REFERAT FAU-M@TE VED HOEGGEN SKOLE

Dato: 02.10.2025
Tid: 18.00 - 19:40
Sted: Personalrommet pa Hoeggen skole

Saksliste
Pkt. | Sak Merknad
01/25 | Innkalling er godkjent. Leder
Dato for nytt mgte er 21.10.25, k1 18:00.
02/25 | Rektor informerer Rektor
Det har veert en god start pa skolearet, med lite uro blant elevene.
Det er feerre elever enn hva skoledistriktet skulle tilsi. Dette
skyldes primeert overflytting av elever til Blussuvoll og medfarer
reduserte bevilgninger til Hoeggen.
Det er endringer i ledelsen i Trondheim kommune som angar
skolene, grunnet sykdom og utskiftning.
03/25 | Bli kjent!
Laggvelser for FAU-medlemmer.
04/25 | Arsmgte i FAU Leder
Se eget referat.
05/25 | Bunnpris Fau
FAU har fatt inn forespgrsel fra foresatt om skolen/Bunnpris kan
forby elever i a benytte butikken i skoletiden.
FAU mener at skolen ikke kan legge ned forbud mot at elever kan
handle pa neerbutikkene i friminuttene. Bunnpris har ikke meldt
om problemer, og elevene opplever muligheten som positiv.
Skolen har heller ikke mulighet for 8 handheve et mulig forbud.
Nar kantinen ved Hoeggen forhapentligvis dpner etter nyttar, vil
elevenes vaner kanskje endre seg.
FAU mener at det er foresattes ansvar 8 snakke med sine
ungdommer og bli enige om hva som er akseptabel bruk av
neerbutikkene.
06/25 | Chromebook

FAU har mottatt henvendelse fra foresatt om FAU kan diskutere
muligheten av & legge restriksjoner pa bruk av Chromebook. Dette
gjelder bade hvilke nettsider/programvare som benyttes og ogsa
om den kan tas med hjem.

Rektor informerer om at skolen har utgifter med reparasjon pa




Chromebook, som kanskje hadde veert unngatt hvis de kun ble
benyttet pa skolen.

Det er begrensninger i hva de kan brukes til sa lenge de benytter
nettet pa skolen (men at noe ugnsket bruk likevel skjer i
skoletiden).

Til tross for dette anser skolen at utdeling av Chromebook til alle
elever, og muligheten til 4 ta med disse hjem, er viktig for & utjevne
eventuelle forskjeller i elevene tilgang til digitale tjenester.
Chromebook brukes ogsa mye til skolearbeid, ogsa utenfor
skoletiden.

Med bakgrunn i innspillet vil rektor undersgke om det er mulig &
legge restriksjoner pa selve Chromebook, og vil informere FAU ved
et senere mgate.

FAU mener at det er foresattes ansvar a snakke med sine
ungdommer og bli enige om hva som er akseptabel bruk av
Chromebook.

07/25

Eventuelt

- Natteravn: Dette emnet utsettes til neste FAU-mgte.

- Halloween for 8. trinn: Dette utsettes til neste FAU-mgte.

- Instruks/erfaringsbank for innsamling til klassekasser:

FAU laget i fjor en instruks for hvordan klasser kan starte og
gjennomfgre innsamling til klassekassen for klassetur i 10. klasse.
Det er ogsa utarbeidet et skjema som kan fylles inn av
klassekontakter/innsamlingsansvarlig for 8 samle erfaringer om
hva som har fungert og ikke. FAU oppretter en «Tur-komite» som
kan samle erfaringer og veere en ressurs for informasjon til
klassekontaker e.l. Jorun- Marie Hisdal, Maria Therese Engi og
Solveig Hermann meldte seg til a fylle denne rollen.

Tilstede:

Klasse Representant

*

8A
8A
8B
8B
8C
8C

9A
9A
9B
9B

Arnfinn Wilhelm Thoresen Avtroppende kasserer
Vidar Normann

Magnhild Asheim Hennum

Kathrine Vestues

Mari Kierulf Am

Maria Therese Engi

Hilde Ringard

Asmund Herikstad (for Bjerg-Elin

Moen) (Sekreteer)
Stine Damman Koksvik

Andreas Blix Leder
Eirin Helland |

Tilstede:
X / Forfall:
F

X
X
X




Klasse Representant

*

8A
8A
8B
8B
8C
8C

9A
9A
9C
9C
10A
10A

10B
10B
10C
10C

Arnfinn Wilhelm Thoresen Avtroppende kasserer
Vidar Normann

Magnhild Asheim Hennum

Kathrine Vestues

Mari Kierulf Am

Maria Therese Engi

Hilde Ringard

Asmund Herikstad (for Bjgrg-Elin

Moen) (Sekreteer)
Stine Damman Koksvik

Jorun-Marie Hisdal Kasserer
Vibeke Leistad

Solveig Hermann

Karen Schei

Materialforvalter og referent for
Marte Kierulf Am motet

Francoise B. Stram
Kenneth Bghler
Turid Petersen Nestleder

Rektor Lars Kvendbg

Tilstede:
X/ Forfall:
F

X
X
X

X X X X X X



